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Slovo faráře: 
Milí bratři a sestry,  
Stojíme na prahu měsíce října, měsíce, 
který podobně jako měsíc září, zaměřený 
k vnímavosti ke stvoření, je podobně 
vnímavý k lidem, kteří žijí v té chudší časti 
našeho světa, a jsou odkázáni na naši 
pomoc. Hned dvě neděle měsíce října tak 
věnujeme modlitbám i sbírkám na 
podporu misijních oblastí.  
Letos je tento měsíc, také ve znamení 
voleb do poslanecké sněmovny, jež 
přinášejí obavy mnohem větší, něž dříve, 
aby se naše země nevydala cestou 
autoritativních režimů, s kterými jsme 
v minulosti měli velmi špatnou zkušenost, 
a které nás izolovaly od Západní Evropy a 
vehnaly pod diktaturu Ruska. 
Obavy z budoucnosti, z války, či jiných 
těžký zkoušek, kterými procházíme, ale 
nemusejí v našem životě být tím, co bude vyčerpávat všechnu naši radost, či 
životní energii. Křesťané všech dob dělali zkušenost, že v těžkých podmínkách 
byli odkázáni na vnitřní zdroje svého života, na prameny víry, naděje a lásky, 
které v sobě objevovali, a které jim dávaly sílu a smysl k životu a překonání 
překážek.  
Touto cestou můžeme jít i my, můžeme využít nabídek, které nám farnost, a 
nejen ona, nabízí k vzájemné podpoře. Nebojme se otevřít této vzájemné 
podpoře víry, abychom mohli vydávat svědectví o vítězství Života nad smrtí, a 
aby tato smrt i život byly na našem těle viditelné a spásonosné pro ostatní lidi.   
                                                                                                                   Petr Bauchner              



Společná setkání v říjnu 
 

• Slavnost sv. Václava. Neděle 28. 9. je Slavností sv. Václava, hlavního 
patrona českého národa. Při mši svaté v 11:00 v Novém Sedle bude 
pokřtěna Marta Duplinská. 

• Svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů v pondělí 29. 9. Mše 
svatá je v Sokolově v 7:40.  

• Společná modlitba růžence se v měsíci říjnu bude konat každý pátek 
přede mší svatou. 

• Zrušení mše svaté ve Svatavě. Ve čtvrtek 2. 10. nebude mše svatá ve 
Svatavě z důvodu instalace restaurovaných oken. 

• První pátek měsíce října.  První pátek měsíce října 3. 10. prožijeme 
společnou adorací přede mší svatou, modlitbou za nemocné a pomazáním 
nemocných, při mši svaté. 

• Nedělní zástup. V neděli 5. 10. zastoupí kněze Ireneje na nedělních 
bohoslužbách v Chodově a Novém Sedle 
Petr Hruška. 

• Katecheze na chodovské faře. V pondělí 
6. 10. bude na chodovské faře od 18:30 
setkání určené všem, kteří touží po 
uvedení do křesťanské modlitby a nauky. 
Setkání je vhodné také pro ty, kteří 
začínají přípravu ke svátostem. 

• „Otevřená fara“ - Beseda se Soňou 
Škvareninovou. Úterý 7. 10. Více viz 
níže. 

• Setkání služebníků slova a eucharistie. 
V pátek 10. a v sobotu 11. 10. se 
v Chebu koná závěrečné setkání pro 
nové služebníky slova a eucharistie. Více 
viz níže. 

• Den naděje – mše za mrtvé děti. V pátek 10. 10. od 17:00 v sokolovském 
kostele. Více viz níže. 

• Zrušení čtvrteční kontemplace Ve čtvrtek 16. 10. nebude modlitební 
kontemplační setkání na sokolovské faře. farář doprovází kurz 
kontemplace mimo Sokolov. 

• Zrušení páteční mše. V pátek 17. 10. nebude večerní mše svatá 
v Sokolově, farář doprovází kurz kontemplace. 

• Misijní neděle se sbírkou na misie připadá na neděli 19. 10. 



• Setkání sokolovské Pastorační rady se uskuteční v pondělí 20. 10. od 
18:00. 

• Večer chval a uctívání s Danou Pechánkovou se uskuteční v pátek 24. 10. 
od 18:00 na sokolovské faře. 

• Den kaše – sbírka V neděli 26. 10. uskutečníme při bohoslužbách sbírku 
na dílo Mary´s meals. Více informací níže. 

• Zástup Josefa Žáka. V neděli 26. 10. zastoupí kněze Ireneje na 
dopoledních bohoslužbách v Sokolově Josef Žák. 

• Změna letního času. V neděli 26. 10. je změna letního času na zimní.  

• Slavnost Všech svatých. Mše svaté ze Slavnosti Všech svatých budou v 
pátek 31. 10. ve farních kostelích v Chodově a Sokolově. V sobotu 1. 10.  
bude mše svatá ze Slavnosti Všech svatých v kostele v Lomnici ve 14:00. 

• Mše v Královském Poříčí. V neděli 2. 11. budeme slavit mši svatou 
v kostele v Královském Poříčí od 15:00. 

• Svíce pro naše zemřelé. Toto setkání se uskuteční V neděli 2. 11. ve 
farním kostele v Sokolově od 17:00. Mše svatá se přesune na 18:00. 

Otevřená fara 
Moji milí křesťánci, zvu vás na 
další akci v rámci ,,Otevřené 
fary", která proběhne v úterý 7. 
10. 2025 od 18:00. Tentokrát 
budeme poslouchat vyprávění 
mé skvělé kamarádky a 
hospicové kolegyně Soni 
Škvareninové. Tato akční žena 
neustále někde cestuje. 
Tentokrát bude vyprávět o svém 
výletu do Číny. Svým osobitým 
projevem se podělí o své 
zajímavé zážitky z této 
dobrodružné cesty. Samozřejmě 
nebudou chybět ani fotografie. 
A třeba se řeč stočí i na téma 
života smrti, ve kterém je Soňa 
také výborná. Vstupné je 
dobrovolné.                                                      
Sebiš - organizátor 

 



Služebníci slova a eucharistie 
10. - 11. 10. v Chebu na faře proběhne zakončení ročního kurzu pro nové 
služebníky slova a eucharistie (Pá 16-20h, so 9-17h). Náplní budou praktické 
dovednosti služby. 
 

Svíce pro naše zemřelé 
Římskokatolická farnost Sokolov zve všechny, kteří ztratili někoho blízkého, aby 
za něj přišli zapálit svíčku a zavzpomínali. Setkání se uskuteční v neděli 2. 11. 
2025 ve farním kostele v Sokolově. Na programu bude instrumentální hudba, 
poezie, zamyšlení faráře Petra Bauchnera a modlitba. 
Od 25. října můžete vložit svou prosbu nebo jméno svého blízkého zemřelého 
do označení krabičky u vchodu do 
kostela. Pozvěte na toto setkání, 
prosím, i přátele a sousedy, kteří se 
běžného život a v církvi neúčastní.      
Petr Bauchner 

Nenechte si ujít 
 

• Čtvrteční modlitba kontemplace na 
sokolovské faře. Každý čtvrtek se na 
sokolovské faře koná setkání, jehož 
náplní je modlitba kontemplace a 
prohlubování víry skrze vyučování a 
sdílení. 

• Den Naděje 10. 10. 2025 v 17:00 
farní kostel Sokolov 
Mše svatá v tento den bude 
zaměřená na téma ztráty dítěte 
během těhotenství, a její dopad na 
rodinu, blízké a jinak zúčastněné. 15. 
října je den vzpomínek na 
nenarozené děti i ty, které zemřeli 
velmi krátce po porodu. Možná je to 
čas zaměřený více na očekávání, naději a jejich pozbytí. Některé rodiny již 
vědí, že jejich dítě se narodí a nebude zde dlouho. Je to smíření? Pokora? 
Přijetí? Když není těhotenství přerušeno, ale nechá se vše proběhnout, jak se 
mělo stát bez našeho zásahu. Při mši svaté budou přítomni pracovníci 
Hospice sv. Jiří z Chebu, kteří mohou po mši svaté seznámit přítomné se svojí 
službou a existencí pietního místa nenarozených dětí na Loretě u Chebu. 



• 10.světový den modliteb za stvoření 1. 9. – 4. 10. 2025 
Měsíc září až do svátku sv. Františka (4. 10.) je již tradičně spojen 
s modlitbami za stvoření a citlivost lidí k němu. Poselství papeže k modlitbám 
za stvoření najdete na webu farnosti. 

• LIVE s biskupem Tomášem. V pondělí 20. října od 20 hodin proběhne 
pravidelné živé vysílání pořadu “LIVE s biskupem”. Odkaz ke sledování 
najdete na bip.cz/livesbiskupem. 

• Víkend pro matku a dceru Pro 
mladší dcery ve věku 5-11 let je 
víkend zaměřen na „Tanec se 
všemi svatými“ a proběhne v 
termínu 31. října – 2. listopadu 
2025. Bližší info na webu 
biskupství plzeňského. 

• MLASC – mládež slouží v církvi 
24.–26. 10.  na faře v Těnovicích. 
Víkendovka pro ministranty, 
ministrantky, scholu a všechny, co 
slouží při liturgii, od 10 do 18 let. 
Kromě vzdělávání, zpívání a 
ministerky nás čekají také hry, 
povídání a dobré jídlo. Více info 
na webu: dcmplzen.cz. 

• Tradiční zářijová diecézní pouť se 
v příštím roce bude konat 
v Římě. Bude nejenom příležitostí 
k setkání v místě pro nás katolíky 
tak významném, ale také poděkováním Hospodinu za Diecézní synodu. 
Hlavní událostí této pouti bude společná bohoslužba v pondělí 28. 9., v den 
slavnosti sv. Václava, v bazilice sv. Petra, kterou bude celebrovat náš biskup 
Tomáš.  Podrobnější program s cenovou nabídkou, možnostmi dopravy 
(letecky, autobusem) a způsoby přihlašování bude zveřejněn na webových 
stránkách biskupství od 15. října 2025. Na pouť se můžete vydat také 
individuálně po vlastní ose, a pak se jednoduše připojíte k ostatním, kteří 
pojedou organizovanou dopravou. 

• Učedníci misionáři 2.0. Kurz (online/live) pro mladé (16–25 let), kteří chtějí 
společně růst ve víře, v jejích třech rozměrech: znalosti, slavení, každodenní 
život. Více na: webu diecéze plzeňské, nebo na: dcm@bip.cz 

http://www.bip.cz/livesbiskupem
http://www.dcmplzen.cz/


Oznámení 

• Poděkování paní Margitě Eberl. Koncem září se ze sokolovské fary 
odstěhovala farní hospodyně paní Margita Eberl. Paní Margita byla 
požehnáním pro naši farnost nejen svou prostou přítomností, vírou a láskou, 
ale také praktickou pomocí v sokolovském kostele nebo na faře. Velkým 
obdarováním nám také byla její vkusná tvorba projevující se v mnoha 
oblastech. Uměla si poradit prakticky se vším od výroby svíček až po 
háčkované doplňky. Postupně se jí ale stávalo stále problematičtější, 
z důvodu bolestí nohou, bydlet až ve farním podkroví. V Sokolově bohužel 
vhodné náhradní bydlení nenašla. 
Paní Margitě bych rád věnoval modlitby při nějaké nedělní mši svaté a dal 
nejen sobě, ale celé farnosti příležitost jí za její službu našemu společenství, 
poděkovat. 

• Do sebe FEST. Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 pořádá ve dnech 7. – 
9. 11. 2025 Do sebe FEST. Akce je určena především pro učitele a lidi, sloužící 
druhým v neziskovkách, charitách i jinde a má za cíl přinést těm, kteří slouží 
druhým relaxaci, inspiraci a sdílení. Více informací u faráře. 

• Publikace Evangelium na každý den vhodné k dennímu rozjímání jsou 
v kostelích k dispozici za 120,- Kč. Stolní kalendáře na rok 2026 pak za cenu 
uvedenou u jednotlivých výtisků. 

• Dotazník VŠE V našich kostelích je vyložen dotazník mapující občanské 
hodnoty v České republice. Dotazník bude využit pro odbornou práci, kterou 
zaštiťuje Katedra 
mezinárodních 
studií a diplomacie 
VŠE. Dotazník je 
anonymní a 
prosíme o jeho 
vyplnění a 
odevzdání 
v kostele do 15. 10. 
2025. Podle 
nedávného 
výzkumu českých 
odborníků totiž 
existuje velké 
množství Čechů, 
kteří jsou mylně 



      Sobota 1.11.: 
                   Lomnice                14:00 – pobožnost na hřbitově, 14:30 mše svatá 
                   Chodov                  15:45 – pobožnost na hřbitově 
                   Nové Sedlo           16:30 – pobožnost na hřbitově 

      Neděle 2. 11.: 
                   Krajková           11:30 – pobožnost na hřbitově 
                   Sokolov                 14:00 – pobožnost na hřbitově 
                   Svatava                 14:00 – pobožnost na hřbitově 
                   Citice                     15:00 – pobožnost na hřbitově 
                   Dolní Rychnov     15:30 – pobožnost na hřbitově 
                   Královské Poříčí  15:00 - mše svatá, 15:45 – pobožnost na hřbitově    
                   Březová                16:00 - pobožnost na hřbitově  
                   Sokolov                17:00 - Svíce pro naše zemřelé v kostele   
 

 

považováni za ateisty, neboť se v průzkumech opakovaně označují za 
„nevěřící“, ale ve skutečnosti nějakou formu víry praktikují. Cílem výzkumu je 
prokázat, že faktická skutečnost se může lišit od předpokladů, které se 
obecně přijímají a že existují důvody, proč se např. lidé oficiálně k církvi 
nehlásí, ač jsou jejími aktivními členy. 
Výzkum má šanci „poopravit“ obraz současné církve v České republice jak u 
obecné, tak i u odborné veřejnosti, a proto je důležitá co největší návratnost 
vyplněných dotazníků. 

• Ochrana nezletilých a zranitelných před sexuálním zneužíváním. 
V uplynulých dnech byla na diecézním webu aktualizována sekce věnovaná 
ochraně nezletilých a zranitelných osob před sexuálním zneužíváním. Biskup 
Tomáš Holub nově jmenoval čtyři kontaktní osoby, na které se může obrátit 
každý, kdo v plzeňské diecézi zažil nebo zažívá nevhodné chování v této 
oblasti ze strany duchovních či zaměstnanců církve. Na stránkách nyní 
najdete:  
- přehledné informace o tom, jak postupovat v případě podezření na 
nevhodné chování nebo zneužívání. 
- údaje o kontaktních osobách včetně možnosti je kontaktovat.  
- a další informace. 
Cílem diecéze je vytvářet prostředí důvěry, kde se každý může cítit bezpečně 
a kde ví, na koho se obrátit. 

 

Dušičkové pobožnosti: 
 



Říjen – misijní měsíc 

• Misijní neděle 20. 10.  
Během Misijní neděle se všichni 
společně modlí a finančně přispívají do 
světového fondu solidarity, ze kterého 
jsou podporovány projekty na pomoc 
potřebným a mladým církvím ve všech 
kontinentech skrze projekty 
Papežského misijního díla šíření víry.  

Papež František ve svém poselství k 
letošní Misijní neděli s nadějí píše: 

„Křesťanské komunity mohou být 
znamením nové lidskosti ve světě, 

který v těch „nejrozvinutějších“ 

oblastech vykazuje vážné příznaky 
krize lidství: šířící se pocit 

bezradnosti, osamělost a opuštěnost 

starších lidí, neochota vynaložit úsilí k pomoci těm, kteří jsou našimi 
bližními v nouzi. V technologicky nejvyspělejších zemích se vytrácí 
blízkost; všichni jsme propojeni, ale nemáme mezi sebou vztah. Zaujetí 

efektivitou a lpění na věcech a ambicích nás vedou k sebestřednosti a k 

neschopnosti projevit altruismus. Evangelium, prožívané ve společenství, 
nám může navrátit celistvé, zdravé a vykoupené lidství.“ 
 

• Darujte dětem kaši, darujete jim tak vzdělání 
Vážení dárci, milí dobrovolníci a příznivci díla Mary’s Meals! Když se v roce 
2003 poprvé podávalo jídlo od Mary’s Meals v jedné malé základní škole 
v Malawi, nikdo netušil, že o 22 let později vyroste v hnutí, které každý školní 
den nasytí více než 3 miliony dětí po celém světě. Výživné jídlo ve škole není 
jen způsob, jak utišit hlad – je to motivace chodit do školy, zlepšit schopnost 
učit se a získat šanci na lepší budoucnost. 
Naše práce mění nejen životy jednotlivých dětí, ale také celých rodin 
a komunit tím, že pomáhá přerušit začarovaný kruh chudoby a hladu. 
A i když dnes slavíme tento úžasný milník, pokračujeme dál – čeká nás stále 
mnoho dětí, které čekají na svůj každodenní talíř, na svou šanci a na svůj 
úsměv. 

I my můžeme přispět na podporu tohoto projektu při bohoslužbách 
v neděli 26. 10.  



 
 

Celosvětová síť modlitby s papežem – říjen 
 

Úmysl papeže: Za spolupráci mezi různými náboženskými tradicemi 
Modleme se, aby věřící jiných náboženských tradic spolupracovali na obraně a 
šíření míru, spravedlnosti a lidského bratrství. 
Národní úmysl: Za volby do poslanecké sněmovny 
Modleme se, aby noví poslanci i členové vlády měli potřebné síly vést náš stát 
zodpovědně a pokorně ke svobodě a prosperitě všech občanů. 

Diecézní synoda 

Ve II. etapě naší synody máme již letos za sebou 
intenzivní cestu. Ta v červnu vyústila ve zpracování 
185 návrhů k řešení vybraných oblastí života diecéze. 
Z nich a z dalších podnětů od teologů, odborných 
poradců a členů diecézních grémií synodní tým 
zpracoval návrh pracovního dokumentu Já jsem ta 
Cesta. Tento dokument v šesti oddílech sleduje různé 
úseky naší společné cesty v diecézi: od osobního 

vztahu ke Kristu a sdílení víry, přes formování struktur a služeb, až po 
zodpovědné a spravedlivé hospodaření.  

Dokument nechce být od života odtrženým „desetiletým plánem“. Spíše hledá 
odpovědi na otázky, kam nás skrze všechny ty shromážděné bohaté představy 
o rozvoji diecéze vede Duch svatý. A také jaké první kroky by tomuto směru 
mohly odpovídat. Celý proces případných změn pak bude probíhat postupně, v 
závislosti na našich reálných možnostech. O těchto možnostech a na co se 
konkrétně zaměřit se pak budeme společně radit ve III. etapě synody. K této 
cestě ale potřebujeme „kompas a mapu“. A právě tuto roli by pro nás mohl 
plnit v tuto chvíli zpracovávaný dokument. Nyní během září všichni synodní 
delegáti k návrhu pracovního dokumentu mohou posílat konkrétní připomínky 
a hodnotit, se kterými body z návrhu souzní a se kterými ne. Začátkem října 
pak synodní tým zapracuje relevantní připomínky a od druhé poloviny října 
budou mít synodní delegáti čas na prostudování finální verze. O té se pak bude 
rokovat v synodních skupinách a hlasovat o jejím přijetí na 2. generálním 
shromáždění diecézní synody 14.–17. listopadu 2025 v Johannisthalu.  

Děkujeme všem, kteří se za naši synodu modlíte, i všem, kteří k ní právě v 
tomto finiši II. etapy přispívají společnými i osobními rozhovory se synodními 
delegáty. Více informací najdete jako vždy na synoda.bip.cz.  Za synodní tým, 
Petr Hruška 



Volby do Poslanecké sněmovny 

PROHLÁŠENÍ ČBK K VOLBÁM DO POSLANECKÉ SNĚMOVNY 2025 

Milé sestry, milí bratři,  

na začátku měsíce října opět půjdeme k parlamentním volbám. Chtěli bychom 
se s Vám jako Vaši pastýři podělit o tři orientační body, podle kterých bychom 
se my sami chtěli rozhodovat, komu dát svůj hlas.  

Prvním z nich je, nakolik ten či onen politický subjekt má za svou prioritu to, co 
papež Lev XIV. nabídl za východiska své služby: budování mostů, vnímavost 
vůči slabým a ochotu k odvážnému a zároveň důvěryplnému dialogu se 
současným světem.  

Druhým orientačním bodem pro nás bude, nakolik kandidující politický subjekt 
podporuje svobodu a spolupráci demokratických států a je připraven bránit 
právní stát i spravedlivý mír.  

Třetím hlediskem pro naše rozhodování bude, zda jsou slova i činy jednotlivých 
kandidátů v souladu s hodnotami evangelia a nakolik sami poctivě hledají 
pravdu a usilují o porozumění ve společnosti, aniž by podlehli pokušení zalíbit 
se všem.  

Sestry a bratři, nakonec bychom Vás všechny chtěli vyzvat, abyste se voleb 
zúčastnili. Ve volbách nejde o hledání dokonalosti, ale o zodpovědnou volbu 
takového politického subjektu, jenž naplňuje výše uvedená kritéria nejlépe. 
Takováto volba je výrazem naší dospělé křesťanské odpovědnosti za svět, ve 
kterém žijeme a za který se modlíme.  

Kéž nám dobrý Bůh pro naše rozhodování nejen v nadcházejících 
parlamentních volbách dá Ducha moudrosti a odvahy, abychom stáli na straně 
dobra a odmítali zlo v jakékoliv podobě.                           Vaši biskupové 

DOVĚTEK BISKUPA PLZEŇSKÉHO: 

Sestry a bratři,  

za sebe vidím jako důležité naše společné prohlášení upřesnit v tom smyslu: 
pro mě osobně je druhý orientační bod ohledně spolupráce demokratických 
států a obrany práva a míru nutně spojen s jasnou podporou aktivní účastí 
České republiky v Evropské unii a v Severoatlantické alianci. Váš biskup Tomáš 
 

PROHLÁŠENÍ STÁLÉ RADY ČBK K RIZIKU OMEZENÍ NÁBOŽENSKÉ SVOBODY 

Zbývají poslední dny do voleb, ve kterých se chystáme na další čtyři roky svěřit 
moc svým zástupcům v parlamentu i ve vládě. 



Naposledy při této příležitosti voliči vyřadili ze sněmovny komunistické 
poslance. Ti se tam však nyní chtějí vrátit pod značkou Stačilo!. Vedeni 
mocenskými ambicemi a zřejmým kalkulem, že lidé rychle zapomínají a volební 
programy nečtou, se nijak netají úmyslem znovu omezit náboženskou 
svobodu, tedy i dosavadní svobody církví. Není možné k tomu mlčet a 
považujeme za nutné na tyto úmysly upozornit. 
- Toto hnutí chce vyvést agendu církví ze zodpovědnosti Ministerstva kultury 
ČR a vytvořit jakýsi „kontrolní orgán“, který by dohlížel na církve. Ten by měl 
mít pravomoc dokonce „administrativně uzavřít kostel“. 
- Tito politici chtějí omezit i jakoukoliv dotační podporu církví, a to přímo 
zákonem, a zavést „mechanismy, které by umožnily státu kontrolovat, zda 
církve a náboženské společnosti využívají majetek získaný v rámci majetkového 
vyrovnání v souladu s jeho účelem“, který nadto sami vyjmenují. 
- Ve svém volebním programu toto hnutí slibuje, že zruší uzavírání platných 
sňatků v kostele, a chce tak zvrátit dosavadní praxi uznání těchto manželství 
státem. Byla by pak povinná „legalizace“ manželství na civilním úřadě jako v 
době komunistického režimu. 
- Dále ve svém volebním programu slibuje i výrazné omezení financování 
církevních a soukromých škol. 
Jsme vděční, že církev může po 
letech útlaku svobodně působit a 
být nedílnou součástí občanské 
společnosti. Nedovolme nikomu, 
aby toto svobodné působení 
omezil. Nejít volit je sice také 
projevem svobody, ale 
nevybereme-li své reprezentanty, 
jiní to udělají za nás – a my neseme 
spoluzodpovědnost za to, co jsme 
svou pasivitou dopustili. Pamatujme 
při svém rozhodování i na to, že 
některé strany tiše či otevřeně 
připouští povolební spolupráci se 
zmíněnou partají a hrozí tak, že v 
rámci povolebních vyjednávání se tyto otázky mohou dostat na pořad dne a 
stát se součástí výměnného obchodu „něco za něco“. 
Starší z nás mají za sebou zkušenost komunistické totality – a ti nejstarší zažili i 
postupné ukrajování svobody, které po válce přivedlo komunisty až k moci. 
Nedovolme to znovu. 



Prosíme, jděte k volbám a buďte ostražití a zodpovědní. Modleme se za volby, 

voliče i samotné politiky) 

Novéna k volbám je ke stažení na farním webu. 
 

Říjnoví jubilanti:  
V modlitbě můžeme v následujících dnech pamatovat především na naše 
spolufarníky a farnice slavící v říjnu svoje narozeniny: 
 

Sokolov: Jitka Odehnalová, Ivana Krobová, Kryštof Koliáš, Kateřina Tomčíková, 
Libuša Vopatová, Karel Sailer, Daniel Tomčík, Vít Miškovský. 
 

Chodov: Margita Horváthová, Marcela Šandorová, Lydie Baumannová. 

Statistika červenec, srpen 2025 
 

Křty Sokolov:   Igor František Pompa, Isabel Fekete, Robin Pohlotko, Petra   
                              Emile Peterová, Kateřina Ketrin Peterová 
Pohřby Sokolov:  Helena Malá 
Svatby Sokolov:   František Slepčík a Žaneta Pompová, Patrik Šutovec a Kateřina 
                               Kučová 
 

Sokolov   6.7. 13.7. 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. celkem 

Sokolov 2 800 2 700 3516 3 405 4 105 3 602 5 485 4 103   29 716 

Svatava 3 850   3 550         3 550 2 350 13 300 

Sbírka na 
seminář                 3 143 3 143 

kasičky       6 210     2 897     9 107 

celkem 6 650 2 700 7 066 9 615 4 105 3 602 8 382 7 653 5 493 55 266 
           

Chodov 6.7. 13.7. 20.7. 27.7. 3.8. 10.8. 17.8. 24.8. 31.8. celkem 

Chodov 1 000 1 570 1 425 1 702 685 1 104 1 397 972   9 855 

Pouť             6 191     6 191 

Sbírka na 
seminář                 1 368 1 368 

celkem 1 000 1 570 1 425 1 702 685 1 104 7 588 972 1 368 17 414 
 
 

Nedělní stránka, věstník Římskokatolické farnosti Sokolov a Chodov.  

Adresa fary: J. K. Tyla 531/4, 356 01 Sokolov 

Farář: Petr Bauchner, tel.: 608 656 556 
Další kněz: Ireneusz Figura, tel.:731 228 466 

Farní asistentka: Tereza Miškovská, tel.:605 306 464  
Ředitel farní charity: Jan Sebján, tel.: 725 057 787  

e-mail:farnost.sokolov@bip.cz, farnost.chodov@bip.cz 
web:https://www.farnostsokolov  

mailto:farnost.chodov@bip.cz

